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Protokół Nr XLII.2022 

z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

w dniu 27 stycznia 2022 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda poinformował, że obrady sesji 

Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

Następnie mówca sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów. 

W dalszej części punktu pierwszego, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie o godzinie 1505 

otworzył obrady XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad1 i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda poprosił radnych Rady Miejskiej 

w Halinowie o potwierdzenie obecności 2 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 

13 radnych (nieobecni radni: Pan Marcin Pietrusiński i Pani Edyta Woźniakowska). 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda zapytał, czy są uwagi  

do zaproponowanego porządku obrad? 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz poprosił o dodanie dwóch projektów uchwał do porządku 

obrad. Pierwszy projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały Nr XXXIX.365.2021 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Halinów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku, natomiast drugi 

projekt uchwały dotyczy zawarcia porozumienia międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa.  

Nie było uwag do zaproponowanego porządku obrad.  

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni radni: Pan Marcin Pietrusiński i Pani Edyta Woźniakowska.  

 

 

 

 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 27 stycznia 2022 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość w dniu 27 stycznia 2022 roku. 
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Porządek obrad XLII sesji w dniu 27 stycznia 2022 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 393 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminny 

Halinów na 2022 rok – Druk Nr 394 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady 

Miejskiej w Halinowie na 2022 rok – Druk Nr 395 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Halinowie na 2022 rok – Druk Nr 396 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Miejskiej w Halinowie na 2022 rok – Druk Nr 397 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych 

Rady Miejskiej w Halinowie na 2022 rok – Druk Nr 398 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania dotacji 

na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetu Gminy 

Halinów 2022-2023” – Druk Nr 399 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę Nr XXXVIII.356.2021 w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości – Druk Nr 400 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany w Statucie Gminy Halinów – Druk 

Nr 401 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zniesienia pomnika przyrody – Druk Nr 402 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę nr XXXIX.365.2021 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w 2022 roku – Druk Nr 403 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego  

z Miastem Stołecznym Warszawa - Druk Nr 404 

16. Przyjęcie protokołu z obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 września 2021 roku. 

17. Przyjęcie protokołu z obrad XXXV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

8 października 2021 roku. 

18. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

28 października 2021 roku. 

19. Zamknięcie sesji.  

 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 393 

 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminny Halinów na 2022 rok – Druk Nr 394 

 

Projekty uchwał omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń.  
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Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, jakie były opinie Komisji w sprawie niniejszych projektów 

uchwał?  

Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń odpowiedziała, że nie było zwoływanych żadnych komisji przed 

obecną sesją, dlatego projekty uchwał są omawiane teraz.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, dlaczego nie było komisji przed sesją?  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że w Urzędzie Miejskim w Halinowie 

obecnie wiele pracowników choruje w związku z czym, wiąże się to z dostępnością kadrową i dlatego nie 

można było uzgodnić terminu komisji.  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek powiedział, że jeżeli Radny Pan Marcin Sukiennik ma jeszcze 

jakieś pytania to zachęca do rozmowy.  

Radna Pani Anna Ludwiniak zgłosiła się do zadania pytania.  

Radny Pan Marcin Sukiennik odpowiedział Sekretarzowi Halinowa Panu Robertowi Grubkowi, iż ma 

pytania oraz dodał, że komisje są po to aby opiniować uchwały.  

Radna Pani Anna Ludwiniak zadała pytanie o wynajem budynku, ponieważ słyszała, że będzie zmiana 

miejsca Biblioteki i chciałaby się dowiedzieć czy już wiadomo jaki to będzie adres?  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że jest to rozwiązanie czasowe. Dodał 

również, że tak jak radnym wiadomo, jest już projekt budowy Biblioteki w miejscu wyprowadzenia 

lokatora na terenie Domu Kultury w Halinowie od ulicy 3 maja. Niniejszy projekt budowlany jest gotowy 

i będzie teraz składane pozwolenie na budowę. Na dzień dzisiejszy Biblioteka zostaje przeniesiona do 

budynku, który znajduje się przy pętli autobusowej w Hipolitowie. Jest to budynek usługowy na ulicy 

Warszawskiej.  

Radna Pani Anna Ludwiniak odpowiedziała, że uważa, iż jest to dobry pomysł oraz dodała, że są to dwa 

lata w dobrych warunkach w miejscu nieco oddalonym.  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że nie jest to miejsce oddalone, ponieważ 

znajduje się około 100 metrów od przejazdu kolejowego.  

Radna Pani Anna Ludwiniak przyznała rację swojemu przedmówcy oraz dodała, że jest to lepsze 

miejsce niż było planowane w pierwszej kolejności, czyli przy ulicy Mickiewicza.  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że jest to budynek bez barier 

architektonicznych, znajdujący się na samym parterze z podjazdem dla niepełnosprawnych, z wysokimi 

pomieszczeniami gdzie mogą pomieścić się wszelkie regały.  

Radna Pani Anna Ludwiniak podziękowała za udzielenie informacji.  

Radny Pan Marcin Sukiennik powiedział, że rozumie, iż nie będzie to standard, że uchwały budżetowe 

nie są omawiane na komisji oraz że jest to jednorazowy „wybryk”?  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek powiedział, że nie jest to żaden „wybryk”.  

Radna Pani Edyta Woźniakowska powitała wszystkich serdecznie oraz przeprosiła za swoje spóźnienie, 

następnie odpowiedziała Radnemu Panu Marcinowi Sukiennikowi, że nie zwołanie komisji przed sesją 

jest żadnym „wybrykiem” ponieważ Komisja Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska odbyła się 19 

stycznia 2022 roku. Komisja została zwołana w celu opracowania planu pracy Komisji Budżetowej na 

2022 rok ale także aby omówić pisma skierowane do komisji, co zostało zrobione. Radna dodała, iż na 

tamtą chwile nie było gotowych projektów uchwał na obecną sesję, dlatego nie zostały one omówione. 

Powiedziała też, że wielokrotnie projekty uchwal są omawiane na sesji i nie widzi problemu, żeby na 

dzisiejszej sesji zadać pytanie do projektów uchwał.  

Radny Pan Marcin Sukiennik powiedział, że wszystko co Pani Edyta Woźniakowska powiedziała jest 

prawdą, niemniej jednak podstawowym zadaniem komisji jest opiniowanie projektów uchwał i ma 

nadzieję, iż jest to sytuacja jednorazowa, ponieważ zdaniem radnego jest to niedopuszczalne, żeby na sesję 

trafiały niezaopiniowane projekty uchwał. Odnosząc się do samych projektów uchwał, które omówiła 

Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń zadał pytanie odnośnie 400 000 zł na budynki socjalne w Okuniewie 

– czy są to środki przeznaczone na budynek, który jesienią 2021 roku uległ w większości zalaniu?  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że między innymi tak.  
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Radny Pan Marcin Sukiennik zadał kolejne pytanie, czy ci ludzie, którzy byli zakwaterowani w hotelu 

robotniczym wrócili już do tych domów, czy nadal przebywają w hotelu? Jak wygląda sytuacja na chwilę 

obecną?   

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że Hotel Eden nie jest hotelem robotniczym 

oraz dodał, że ci ludzie są w nim nadal zakwaterowani.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zadał kolejne pytanie, kto pokrywa koszty zakwaterowania?  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że koszty noclegu oraz ciepłego posiłku 

pokrywa Gmina Halinów.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zadał kolejne pytanie, czy w związku z tym powstała jakaś komisja w 

Gminie, która oszacowałaby straty po tym zalaniu?  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że na razie są prowadzone prace osuszające. 

Mówca dodał również, iż sam „przeszedł” większość z tych lokali i problemem są płyty żerańskie, gdzie 

woda się przelała między nimi w miejscach, gdzie nie było uszczelnienia. Dodatkowo jest to stary 

budynek, zostały pozalewane podłogi ale zdecydowano się na większy remont tych lokali ze względu na 

fakt, iż ci ludzie żyją w bardzo skandalicznych warunkach nieprzystających do XXI wieku. Zastępca 

Burmistrza Pan Adam Sekmistrz dodał, że zostaną zrobione m.in. małe łazienki oraz lokale zostaną 

wyremontowane tak, aby były przystosowane do dzisiejszych czasów i można było w nich żyć po ludzku.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zadał kolejne pytanie, czy remont dachu został już zakończony?  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że tak oraz dodał, że jest w planach zrobienie 

zagospodarowania terenu, ponieważ na teren niniejszego budynku nie da się wjechać więc musi być 

wykonany chodnik i będzie wysypana droga z tłucznia.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, czy w związku z zalaniem wykonawca poniósł jakieś dodatkowe 

koszty? Czy całość jest wzięta na Gminę?  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz powiedział, że wykonawca pewne prace w lokalu 

wykonywał. Dodał, iż jest umówione o ma wykonać, a resztę pokrywa Gmina, następnie zaprosił radnych 

do obejrzenia lokali.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał o kwotę dotyczącą poprawy gospodarki ściekowej, czy w ramach 

tego będą robione projekty, o których wcześniej były rozmowy, czy są to jakieś nowe zadania?  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz powiedział, że są to przede wszystkim nierozliczone 

pieniądze z oczyszczalni, które nie zostały zapłacone w 2021 roku, a z poprawy gospodarki ściekowej są 

realizowane kolejne projekty. Kończony jest jeden projekt, którym było rozszerzenie na Halinów czyli 

ulica Graniczna, Przygraniczna, Kubusia Puchatka itd., a został ogłoszony przetarg i otworzone oferty z 

przetargu na Poniatowskiego, Krasińskiego, Hipolitów, od Halinowa naprzeciwko Zakładu Komunalnego. 

Pierwsza firma, która dała najniższą ofertę zrezygnowała ale ta oferta była nierealna w stosunku do reszty 

ofert i cen, które są na rynku. Została wybrana druga oferta, ogłoszono przetarg i otworzono oferty w 

ramach tego zadania na Długą Szlachecką – jest to część ulicy Warszawskiej, Poprzeczna, Bonifacego, 

Filemona, ulice do pompowni na ulicy Willowej. To zadanie, to też jest poprawa gospodarki ściekowej. Po 

przetargach zostały jeszcze jakieś oszczędności, aby rozszerzyć projekt o kolejne zadania. Mówca dodał, 

że problemem jest tutaj fakt, iż zadania muszą być zlokalizowane w aglomeracji, której na dzień dzisiejszy 

nie można rozszerzyć, ponieważ musi być wykazany system 98% skanalizowania. Na koniec swojej 

wypowiedzi Zastępca Burmistrza Halinowa powiedział, iż dokładane są wszelkie starania aby jakieś 

zadania znaleźć w rejonach aglomeracji, aby te pieniądze móc skonsumować. Poinformował również 

dodatkowo, że został ogłoszony przetarg z Polskiego Ładu na ulicę Grabińską, ponadto realizowane są 

prace z Nowego Ładu również w Okuniewie na ulicy Koszykowej i Rattanowej.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał o Bibliotekę – czy środki w wysokości 45 000 zł są środkami 

przekazanymi na bieżący remont Biblioteki przed uruchomieniem?  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że są pewne rzeczy, które należy zrobić aby 

dostosować lokal do potrzeb Biblioteki.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, od kiedy byłaby przeniesiona Biblioteka do tego lokalu?  
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Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek powiedział, że prace rozpoczną się 1 lutego 2022 roku, a 

przeniesienie Biblioteki jest planowane na 1 marca 2022 roku. Ponadto poinformował, iż trzeba jeszcze 

zakupić dwa lub trzy nowe regały, tak aby sukcesywnie przenosić książki, które są teraz w Bibliotece, 

dzięki czemu zostaną uwolnione pozostałe regały.  

Radny Pan Marcin Sukiennik dopytał, czy najem do końca roku wynosi 75 000 zł wraz z opłatami?  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek powiedział, że najem nie obejmuje opłat za media. Opłata za 

media będzie zależna od zużycia jeżeli chodzi o Internet, energię elektryczną i ogrzewanie.  

Radny Pan Marcin Sukiennik powiedział, że rozumie, iż 75 000 zł to najem, a 45 000 zł remont.  

Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń powiedziała, iż są to kwoty w zaokrągleniu.  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek dodał, że kwota będzie niższa ponieważ okazało się, że Pan nie 

jest VAT-owcem, dlatego zostanie to jeszcze skorygowane. Poinformował także, że umowa będzie 

podpisywana 31 (miesiąc) więc dopiero po, radni zostaną poinformowani o dokładnej kwocie.  

Radna Pani Anna Ludwiniak zadała pytanie przewodniczącym Komisji Rady Miejskiej w Halinowie, 

czy odnośnie niefortunnego wydarzenia jakim było zalanie budynków socjalnych w Okuniewie, 

Przewodniczący Komisji Rady życzą sobie zorganizowania komisji tak jak proponował Zastępca 

Burmistrza Pan Adam Sekmistrz, aby zobaczyć warunki w jakich żyli mieszkańcy niniejszych domków 

dotychczas?  

Radny Pan Marcin Sukiennik odpowiedział, że bardzo chętnie weźmie udział w takiej komisji.  

Radna Pani Anna Ludwiniak powiedziała, że w związku z tym ustali z Zastępcą Burmistrza Panem 

Adamem Sekmistrzem dogodny termin i zorganizuje taką komisję.  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że najlepiej, aby komisja odbyła się w dzień, 

ponieważ jest tam częściowo odłączony prąd.  

Radna Pani Anna Ludwiniak przyjęła uwagę swojego przedmówcy.  

Radny Pan Jan Papis zwrócił się do Radnej Pani Anny Ludwiniak, że na wiosnę planowana jest komisja 

objazdowa, której celem jest objechanie wszystkich lokali oraz zasugerował, iż wizyta w budynkach 

socjalnych w Okuniewie może się odbyć również na tej komisji, aby nie organizować niepotrzebnie 

dodatkowej komisji w tym jednym celu.   

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że na wiosnę te budynki będą już 

wyremontowane.  

Radny Pan Jan Papis powiedział, że jest teraz czas nasilenia się pandemii, dlatego nie ma sensu robienia 

komisji wyjazdowej, żeby specjalnie pojechać do budynków socjalnych.  

Radna Pani Anna Ludwiniak przyznała rację swojemu przedmówcy, jednak dodała, że Radny Pan 

Marcin Sukiennik po raz czwarty na obecnej sesji zadał to samo pytanie w związku z tym, jeżeli tak 

interesuje go los tej inwestycji czy remontu to należy taką komisję zorganizować.  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że nie ma nic do ukrycia i jeżeli tylko jest 

taka chęć, to taką komisję można zorganizować.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda wniósł uwagę mówiąc, że każdy 

ma samochód i jeżeli bardzo chce zobaczyć jak wygląda sytuacja tych domów socjalnych, może sam 

jechać i zobaczyć nie wchodząc do środka tylko oglądając stan budynków na zewnątrz. Przyznał rację 

Rademu Panu Janowi Papisowi, że nie ma sensu robić Komisji tylko po to, aby się tam wybrać.  

Radna Pani Anna Ludwiniak wytłumaczyła, że jest to tylko propozycja dla Radnego Pana Marcina 

Sukiennika.  

Radny Pan Marcin Sukiennik powiedział, że dziwi się, że Radna Pani Anna Ludwiniak zwraca mu 

uwagę, iż pyta o los mieszkańców. Dodał, że ostatnio rozmowa na ten temat odbyła się około półtora 

miesiąca temu, dlatego zasadne jest zapytać się, co dalej się dzieje z tymi ludźmi i jak idą prace 

remontowe budynków socjalnych. Radny powiedział także, że dzisiaj na remonty domów komunalnych 

przeznaczane jest dodatkowo 400 000 zł.  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz wtrącił, odnośnie wyżej wspomnianych  400 000 zł, że 

jakby chciał wyremontować budynek po zalaniu to by nie kosztował więcej niż 20 000 zł – 25 000 zł. 
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Dodał również, że celem tej sprawy jest wyremontowanie tych lokalów tak, aby ludzie, którzy tam 

dotychczas mieszkali, mogli żyć w godnych warunkach, szczególnie dzieci. 

Radny Pan Marcin Sukiennik powiedział, że chwała jego przedmówcy za to, że chce doprowadzić  

te budynki do kultury i dodał, iż ubolewa, że wcześniej nikt tego nie wiedział i się tym nie zajął.  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz poinformował również, że trwa projektowanie budynku 

socjalnego oraz jest składane pozwolenie na budowę budynku w Długiej Kościelnej w związku z chęcią 

poprawy jakości zasobu komunalnego.  

Radny Pan Bogdan Janczarek zwrócił się z prośbą do Radnej Pani Anny Ludwiniak, żeby skierować 

komisję do tego budynku nie wcześniej, jak po zakończeniu robót.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda przed przystąpieniem do 

głosowania poprosił radnych Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności w systemie 

eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 14 radnych (nieobecny radny: Pan Marcin 

Pietrusiński). 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na 

lata 2022-2033 – Druk Nr 394 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radny Pan Marcin Pietrusiński. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminny Halinów na 2022 rok – 

Druk Nr 394 z autopoprawką 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radny Pan Marcin Pietrusiński. 

 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Halinowie na 2022 rok  – Druk Nr 395 

Projekt omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Halinowie 

na 2022 rok – Druk Nr 395 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radny Pan Marcin Pietrusiński.  
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7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na 2022 rok – Druk Nr 396 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Pan Jan Papis. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Halinowie na 2022 rok – Druk Nr 396 

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Z powodu problemów technicznych Radna Pani Edyta Woźniakowska nie mogła wziąć udziału w 

głosowaniu. 

Nieobecni podczas głosowania: Radny Pan Marcin Pietrusiński.  

 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Halinowie na 2022 rok – Druk Nr 397 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji Radny Pan Adam 

Rudnicki.  

Nie było głosów w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda przed przystąpieniem do 

głosowania poprosił radnych Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności w systemie 

eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 14 radnych (nieobecny radny: Pan Marcin 

Pietrusiński). 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady 

Miejskiej w Halinowie na 2022 rok – Druk Nr 397 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radny Pan Marcin Pietrusiński.  

 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie na 2022 rok – Druk Nr 398 

Pierwszą część projektu uchwały dotyczącą planu pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

omówiła Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska Radna Pani Edyta 

Woźniakowska.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda odnosząc się do sugestii swojej 

przedmówczyni dotyczącej dodania do planu pracy punktu w brzmieniu „opiniowanie projektów uchwał”, 

powiedział, że nie można tego zrobić z powodu, iż praca Rady jest określona przez przepisy, które jasno 

określają warunki jej pracy jak również warunki tego, w jaki sposób ta praca ma przebiegać. Dodał 

również, że sytuacja z dzisiaj nie jest niezgodna z prawem.   

Radny Pan Marcin Sukiennik powiedział, że opiniowanie projektów uchwał jest podstawowym 

zadaniem Komisji wynikające ze statutu Gminy Halinów, dlatego nie jest pewien czy jest konieczność 

wpisywania tego w plan pracy komisji. Powiedział, że plan racy powinien zakładać punkty, które 
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dodatkowo chce się zrealizować, natomiast ze statutu Gminy Halinów oraz z ustawy o samorządzie 

gminnym wynika, że opiniowanie jest obowiązkiem podstawowym komisji.  

Przewodniczący Radny Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński powitał wszystkich i 

przeprosił za swoje spóźnienie oraz odpowiedział swojemu przedmówcy, iż właśnie o to chodziło 

Wiceprzewodniczącemu Panu Dawidowi Wojdzie, że  nie wpisuje się w plany pracy komisji kwestii 

wynikających z ustawy i statutu, ponieważ trzeba by było przepisywać pół ustawy.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda sprecyzował, że nie mówił o tym 

na jakiej podstawie prawnej działa sama Komisja tylko, że nie jest obowiązkiem aby była zwołana komisja 

przed samą sesją.  

Radny Pan Lesław Królak powiedział, że Pan Marcin Sukiennik wie, iż nie ma żadnych przeciwskazań 

prawnych do tego aby procedować uchwały podczas prac Rady. Dodał na koniec, że uważa dyskusję na 

ten temat za bezpodstawną.  

Radny Pan Marcin Sukiennik odpowiedział swojemu przedmówcy, aby przeczytał rozdział piąty, 

paragraf trzydziesty piąty, podpunkt pierwszy Statutu Gminy Halinów.  

Radny Pan Lesław Królak poprosił o opinię w sprawie radcę prawnego.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda powiedział, że aby 

przeprowadzić taką dyskusję prawną należy się do niej odpowiednio przygotować i kontynuować np. na 

najbliższej Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska.  

Radny Pan Lesław Królak powiedział, że nie ma takiej potrzeby i dodał, że radca prawny może to 

potwierdzić.  

Przewodniczący Radny Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński powiedział, że projekty 

uchwał mogą być także wniesione podczas obrad sesji za zgodą Rady. Dodał, iż wie że w statucie jest 

wpisane opiniowanie uchwał na komisjach i zazwyczaj tak właśnie się dzieje, jednak jeżeli się zdarzy, że 

dany projekt uchwały nie zostanie zaopiniowany przed sesją to nie jest to łamaniem prawa. Na koniec 

Przewodniczący Rady powiedział, że omawianie projektów uchwał na sesji daje możliwość ich 

omówienia przy większym quorum.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda przekazał prowadzenie sesji 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej Panu Marcinowi Pietrusińskiemu w związku z czym, poprosił radnych 

Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum 

Rady w liczbie 15 radnych.  

Radny Pan Jan Stankiewicz zasugerował, aby nie czytać planów komisji, ponieważ każdy z radnych 

dostał materiały przed sesją i miał możliwość ich dokładnego przeczytania.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda przyznał rację swojemu 

przedmówcy, przyjął jego uwagę i uznał ją za istotną.  

Radny Pan Marcin Sukiennik powiedział, że nie zgadza się z Panem Janem Stankiewiczem, ponieważ 

sesja jest również dla sołtysów i gości, którzy materiałów nie dostają. Dodał również, że nic się nie stanie 

jeżeli każdy z przewodniczących danej komisji pokrótce omówi plan pracy swojej komisji oraz 

zaapelował o szacunek dla pozostałych uczestników sesji.  

Przewodniczący Radny Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przypomniał, że projekty 

uchwał są udostępniane w terminie przed sesją na stronie internetowej i każdy może się z nimi zapoznać. 

Poprosił również, aby nie używać słów o braku szacunku do kogoś.  

Radny Pan Marcin Sukiennik wytłumaczył, że chodziło mu o to aby z szacunku do pozostałych 

uczestników sesji pokrótce omówić projekty uchwał oraz dodał, że nie chodziło mu o to, że Rada nie ma 

szacunku do kogoś.  

Drugą część projektu uchwały dotyczącą planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

omówiła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Radna Pani Anna 

Ludwiniak. 
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda odnosząc się do poprzedniej 

dyskusji na temat planów pracy komisji zasugerował, że radni powinni wypracować sobie określony 

schemat aby móc realizować kilka punktów z planu i aby robić to w sposób systematyczny i taki, który 

będzie dawał możliwość sprawniejszej pracy.  

Radna Pani Anna Ludwiniak powiedziała, iż zgadza się ze swoim przedmówcą oraz dodała, że komisja 

wyjazdowa, która ma się odbyć na wiosnę ma też na celu usprawnić prace komisji, aby nie powielać 

tematów i całościowo podejść do pewnych problemów. Radna powiedziała także, że niedawno był bardzo 

dokładnie omawiany podpunkt na temat gospodarki mieszkaniowej, dlatego dzisiaj zdziwiła się, że znowu 

jest ta sprawa poruszana.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda powiedział, że każdy kto chce 

zgłębić konkretny temat, może to robić i ma do tego prawo. Poprosił również, żeby nie robić Radnemu 

Panu Marcinowi Sukiennikowi zarzutu z tego powodu. Na koniec swojej wypowiedzi poprosił radnych 

Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum 

Rady w liczbie 15 radnych. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w 

Halinowie na 2022 rok – Druk Nr 398 z autopoprawką 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Z powodu problemów technicznych Radna Pani Edyta Woźniakowska nie mogła wziąć działu w 

głosowaniu. 

 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia „Regulaminu 

przyznawania dotacji na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne ze 

środków budżetu Gminy Halinów 2022-2023” – Druk Nr 399 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zadał pytanie odnośnie niniejszego programu, czy pojawi się wcześniej 

zarządzenie Burmistrza i będzie termin na składanie wniosków?  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że wszystkie informacje będą zawarte w 

ogłoszeniu, które się pojawi po przyjęciu projektu uchwały. Poinformował także, że po opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym będzie ogłoszenie o naborze. Zastępca Burmistrza Halinowa dodał również, że 

program jest przewidziany na lata 2022-2023 i te pieniądze są zabezpieczone w budżecie, taka informacja 

pojawi się dla mieszkańców Gminy Halinów.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, czy będzie w tym przypadku decydowała kolejność zgłoszeń?  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że tak ale na tą chwilę w związku z tym, że 

program jest typowo gminny, tych zgłoszeń nie było zbyt wiele, jednak ma nadzieję, że być może w 

przyszłości będzie ich więcej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przed przystąpieniem do 

głosowania poprosił radnych Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności w systemie 

eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 14 radnych. Nieobecni radni: Pan Dawid Wojda.  

 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania dotacji na wymianę 

kotłów do centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetu Gminy Halinów 2022-2023” – 

Druk Nr 399 
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Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radny Pan Dawid Wojda. 

 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę Nr XXXVIII.356.2021 w 

sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości – Druk Nr 400 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.  

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę Nr XXXVIII.356.2021 w sprawie ustalenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości – Druk Nr 400 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radny Pan Dawid Wojda. 

 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany w Statucie Gminy Halinów 

– Druk Nr 401 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w Statucie Gminy Halinów – Druk Nr 401 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radny Pan Dawid Wojda. 

 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zniesienia pomnika przyrody  

– Druk Nr 402 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, czy to Gmina Halinów wystąpiła z własnej inicjatywy czy 

właściciel posesji na której znajduje się drzewo?  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że właściciel gruntu.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zniesienia pomnika przyrody – Druk Nr 402 
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Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radny Pan Dawid Wojda. 

W głosowaniu nie wzięła udziału Radna Pani Krystyna Sęk.  

 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę nr XXXIX.365.2021 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2022 roku – Druk Nr 403 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przed przystąpieniem do 

głosowania poprosił radnych Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności w systemie 

eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 13 radnych. Nieobecni radni: Pan Przemysław 

Jeznach i Pani Krystyna Sęk.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zniesienia pomnika przyrody – Druk Nr 402 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Przemysław Jeznach i Pani Krystyna Sęk.  

 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zawarcia porozumienia 

międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa - Druk Nr 404 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda powiedział, że należy zauważyć, 

że cena nie wzrasta co jest dla mieszkańców pocieszające.  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że okaże się jak to będzie na rynku, jednak 

jeżeli w ciągu roku ceny drastycznie skoczą w górę, to ZTM ma prawo zmienić tą stawkę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przed przystąpieniem do 

głosowania poprosił radnych Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności w systemie 

eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 13 radnych. Nieobecni radni: Pan Przemysław Mirosz 

i Pani Krystyna Sęk.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Miastem Stołecznym 

Warszawa - Druk Nr 404 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 



12 

 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Przemysław Mirosz i Pani Krystyna Sęk.  

 

16. Przyjęcie protokołu z obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 września 

2021 roku. 

 

17. Przyjęcie protokołu z obrad XXXV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

8 października 2021 roku. 

 

18. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w 

dniu 28 października 2021 roku. 

 

Nie było uwag do protokołów.  

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 

września 2021 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 1, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  

Nieobecni podczas głosowania: Radni Pan Przemysław Mirosz i Pani Krystyna Sęk. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przed przystąpieniem do 

kolejnego głosowania poprosił radnych Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności w 

systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 14 radnych. Nieobecni radni: Pan 

Przemysław Mirosz.  

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 8 października 2021 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  

Nieobecni podczas głosowania: Radny Pan Przemysław Mirosz. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXVI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w 

Halinowie w dniu 28 października 2021 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  

Nieobecni podczas głosowania: Radny Pan Przemysław Mirosz. 
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19. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 27 stycznia 2022 roku o godz. 1651 zamknął obrady XLII sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

  Protokół sporządziła: 

/-/ Balbina Pawlikowska  

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 stycznia 2022 

roku: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 stycznia 2022 

roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 stycznia 2022 roku. 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


